
ПРОЄКТ 

від 10.07.2025 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 червня 2025 

року № 696 «Про внесення до постанови Кабінету Міністрів України від 04 

квітня 2001 року № 332», керуючись статтями 27, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою економного і раціонального 

використання коштів бюджету Черкаської міської територіальної громади 

виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 16.03.2017 № 263 «Про заходи із збільшення доходів, економії коштів 

та недопущення втрат бюджету м. Черкаси», а саме, викласти додаток 3 у 

новій редакції, згідно з додатком. 

2. Внести відповідні зміни до рішення виконавчого комітету від 

05.09.2023 № 1239. 

3. Рішення виконавчого комітету від 01.06.2018 № 422 вважати таким, 

що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 

Бондаренка А.В.  

 

Міський голова                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від  

16.03.2017 № 263 «Про заходи  

із збільшення доходів,  економію  

коштів та недопущення  

втрат бюджету м. Черкаси»  


